

PEJSEMANDEN ApS

Høvevej 48
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2018

Karsten Højholdt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEJSEMANDEN ApS

Høvevej 48

4550 Asnæs

Telefonnummer: 59651216

CVR-nr: 21600490

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Dragsholm Sparekasse

Asnæs Centret

4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og opsætning af pejse og skorstene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 31.753, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.021.186, og en egenkapital på kr. 455.755.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		925.833	900.664
Personaleomkostninger	1	-856.786	-741.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.580	-14.766
Andre driftsomkostninger		0	-12.314
Resultat af ordinær primær drift		51.467	132.417
Andre finansielle indtægter		7.211	11
Øvrige finansielle omkostninger		-14.429	-28.640
Ordinært resultat før skat		44.249	103.788
Skat af årets resultat	3	-12.496	-21.604
Årets resultat		31.753	82.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.753	82.184
I alt		31.753	82.184

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		228.575	228.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.632	65.212
Materielle anlægsaktiver i alt	4	276.207	293.787
Anlægsaktiver i alt		276.207	293.787
Fremstillede varer og handelsvarer		410.000	430.000
Varebeholdninger i alt		410.000	430.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.798	310.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.791	21.791
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	5.877
Tilgodehavender i alt		307.589	340.262
Likvide beholdninger		27.390	36.516
Omsætningsaktiver i alt		744.979	806.778
Aktiver i alt		1.021.186	1.100.565

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		330.755	299.002
Egenkapital i alt		455.755	424.002
Skyldig selskabsskat		12.496	21.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.496	21.604
Gæld til banker		26.504	137.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.306	190.093
Skyldig selskabsskat		22.273	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.959	248.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.893	78.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.935	654.959
Gældsforpligtelser i alt		565.431	676.563
Passiver i alt		1.021.186	1.100.565

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	755.289	653.311
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	101.497	87.856
	856.786	741.167

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret er 6.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	17.580	14.766
	17.580	14.766

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.496	21.604
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12.496	21.604

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	228.575	179.081
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	228.575	179.081
Af- og nedskrivning primo	-0	-113.869
Årets afskrivning	-0	-17.580
Tilbageførsel ved afgang	0	12.685
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-131.449
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.575	47.632

5. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ingen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.06.18.	125.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Dragsholm Sparekasse, er udstedt ejerpantebrev stort kr. 300.000 i grunden, Håndværkervangen 2, 4550 Asnæs.